A10-1015-EE-202001

FARMI-KUIVATI

PAIGALDUSJUHEND (LISA JUHENDILE A10-1001)

ARSKAMETALLI OY
www.arskametalli.ee

' ARSKA

V /L



SISUKORD

SISSEJUNALUS ... 3
T UIBVAAE. ... 4
1.1 MOOAUA: FarmMi ..o 4
T MU P e .4

1.1.2. MU M. 4

1.2, MW=vagUNKUIVAL. ... 5

2. KOOSTAMINEG ... ..o e 6
2 AIUS 6
2.2. KUIVATUSKEIEA. ... 7
2.2.1. Eels00jendUSKAEEA. .........coooiiiiii i 8

2.2.2. ONUKANANIT ... 8

2.3, SAIUSPUNKI. ... e .10
2.3.1. SiSetOMMIESA. ..o 10

2.83.2. RUSHIUQI. -t 11

2 | A10-1015-EE-202001 | Arskametalli Oy




SISSEJUHATUS

Ké&esolev juhend, on lisajuhend, Arska kuivatiseadmete paigaldusjuhendile A10-1001. Selles
juhendis kirjeldatakse Farmi kuivatimudelite koostamist (kasutatakse ka MW-vagunkuivatite
koostamisel).

Enne toote paigaldamise alustamist lugege see kasutusjuhend labi. Tutvuge juhendis toodud
téOvotetega ja vajalikke ohutusmeetmetega. Edukas paigaldus ja eelnevalt selgeks dpitud
kasutamine tagavad digesti toimiva seadme.

Hoidke juhend kattesaadavas kohas ka hilisema teabe saamiseks. Tutvustage juhendit uutele
tootajatele.

Kui vajate lisainformatsiooni vdi abi, votke Ghendust edasimlijaga voi meiega
(www.arskametalli.ee).

Arskametalli Oy | A10-1015-EE-202001 | 3




1. ULEVAADE
1.2. Moodud: Farmi

1.2.1. Mudel P

Elevaator A92/A118 A [mm] B [mm] C [mm] D [mm]
P 27,8 m® (2,5 + 2) 4 380 6 220 7120 11 000
P 34,0 m® (2,5 + 3) 4 380 7 140 8 040 12 000
P 38,8 m3(3,5+3) 5 300 8 060 8 960 13 000
P 45,0 m3 (3,5 + 4) 5 300 8 980 9 880 14 000
P 49,8 m® (4,5 + 4) 6 220 9 900 10 800 15 000
P 56,0 m® (4,5 + 5) 6 220 10 820 11 720 16 000
P 60,8 m? (5,5 + 5) 7 140 11 740 12 640 17 000
1.2.1. Mudel M

Elevaator A92/A118 A [mm] B [mm] C [mm] D [mm]
M 53,2 m? (2,5 + 3) 5210 7 970 8 870 14 050
M 60,2 m® (3,5 + 3) 6 130 8 890 9790 15 050
M 69,5 m® (3,5 + 4) 6 130 9810 10710 15 550
M 76,8 m® (4,5 + 4) 7 050 10 730 11 630 16 550
M 86,0 m® (4,5 + 5) 7 050 11 650 12 550 17 550
M 93,0 m? (5,5 + 5) 7 970 12 570 13470 18 550

A gﬁ |

v H ‘

B 1 mEN

o .
! ) 3y \
A 1L i |
'___' — — T
o) AR §¢ B . A
| .M. — == -'_'-"J [_ J °
L8 N 1 i NIFE
b |t - 2000 ||
< B oy L L =\ 3080
p T R
ol ! L | i
§ 5_ A 1';.1./ : LI
YYVYY { | =

4 | A10-1015-EE-202001 | Arskametalli Oy




1.3. Moodud: MW-vagunkuivati

Elevaator A92/A118 A [mm] B [mm] C [mm]
F-M 53,2 m3 (2,5 + 3) 5 460 9125 14 050
F-M 60,4 m® (3,5 + 3) 6 380 10 045 15 050
F-M 69,6 m® (3,5 + 4) 6 380 10 965 16 050
F-M 76,8 m? (4,5 + 4) 7 300 11 885 17 050
F-M 86,0 m® (4,5 + 5) 7 300 12 805 18 050
F-M 93,0 m? (5,5 + 5) 8 220 13725 18 550

JEMA T45-kraaptransportddriga | Elevaatori ja kuivati vaheline kugus keskteljest 220mm

A
/
ll 1
A .,-"r \
i A
|"A Y
ol A ; ;
|'I‘ . '
IJ' » -
| — el - 1D
=]
o
S ] !
™ >
Y Y VY D—l ,]
ol O«
S OO
o
(32]

Arskametalli Oy | A10-1015-EE-202001 | 5




2. KOOSTAMINE

2.1. Alus

Paigalda kuivati alaosa tasasele alusele ja kinnita see kohtkindlalt. Kontrolli, et elevaatori ja
pdhjade vahelise kraabi paigaldus oleks voimalik teostada (kdrgustevahe).

@TI\HELEPANU!
Vaata sd66temehhanismi ja pohjaimuri paigaldusjuhiseid kuivati paigaldamise Uldjuhendist
(A10-1001).

6 | A10-1015-EE-202001 | Arskametalli Oy




2.2. Kuivatuskarjed

Paigalda kuivatuskarjed. Kinnita kéarjed aluse kulge ja omavahel kolmest kuljest. Keskel,
vastakuti asuvad kuljed, jddvad ilma poltideta. Karje kulge on paigaldatud poldid, 6hukanali
detailide kinnitamiseks. Paigalda karjed nii, et need poldid jadks kuivati keskele.

Arskametalli Oy | A10-1015-EE-202001 | /




2.2.1. Eelsoojenduskarjed

Keskmine liitekoht tugevdatakse eelsoojenduskargede Ulaservast 11136-plaatide abil.
Paigalda karjed juhiste jargi. Kinnita 11136-plaat eelsoojenduskéargede llaserva enne
nende paigaldamist oma kohale (M8x16 + mutter). Kinnita plaadid teineteise kilge
(M8x16 + mutter). Liitekoht kaetakse plaadiga 11143.

2.2.2. Ohukanalid Ohukanali detailid
Paigalda 6hukanali otsaplaadid ja alumine katteplaat, OSA | NIMETUS
alumiste kuivatuskargede kulge enne karje paigale 1 Alumine kanali
tostmist, seejarel void paigaldada kuljeplaadid. Jalgi katteplaat 2 x @630
paigaldamise jarjestust. Otsa plaat
Paigalda Glemised 6hukanali katteplaadid. Kinnita 3 Kulgplaat (sisenev 0hk)
katteplaat eelsoojenduskarje Ulaserva isepuurivate A Kiilgplaat 3 x @200
kruvidega, u. 200mm vahedega. (valjuv 5hk)
Paigalda keskel asuvad otsaplaadid teineteisega 5 | Kulgplaat 4 x @200
vastakuti nii, et killgplaatide paigaldus dnnestuks. (valjuv 6hk)
6 Kulgplaat 2 x @200,
1 x @630 (valjuv 6hk)
7 Otsaplaat, Glemine
(topelt lai)
Pealmine katteplaat
8 :
(topelt lai)
9 Katteplaat + kinnitus-
klamber (hooldusluuk)

8 | A10-1015-EE-202001 | Arskametalli Oy







2.3. Sailituspunkrid

2.3.1. Sisetommitsad

Sisetdmmitsad (M10 keermelatt) paiagaldatakse ainult alumise punkriosa alaserva. Kinnita
detailid 11589 detaili 11143 keskele. Paigalda pikemad tdmmitsad (L=2500). Kinnita
tdmmitsad keskel, jatkumutrite abil. Ara unusta paigaldamast tdmmitsa vélistugevdusi
punkri valispoolele.

10 | A10-1015-EE-202001 | Arskametalli Oy




2.3.2. Risttugid

11140 /

VA1011

11141

11142
11144
OSA SAILITUSPUNKRI ARV

2 3 4 5 6
11136 2 2 2 2 2
11140 4 6 8 10 12 14
11141 6 10 14 18 22 26
11142 3 5 7 9 11 13
11143 4 6 8 10 12 14
11144 2 4 6 8 10 12
Polt M8x16 150 250 350 440 540 640
Mutter M8 150 250 350 440 540 640
Polt M10x20 16 32 48 64 90 110
Polt M10x100 4 8 12 16 20 24
Mutter M10 20 40 60 80 110 130
Nelikantseib M10 8 16 24 32 40 48

Arskametalli Oy | A10-1015-EE-202001 | 11




Séilituspunker koostatakse ilma keskele jadvate seinadeta. Paigalda kulgseinte
vahele puUsti karbikud 11140. Pustiste karbikute kllge kinnitataks horisontaalselt karp,
milline moodustub detailidest 11141 (2tk), 11142 ja 11143. Ara unusta pUstise karbiku
valispoolele lisada plaati 11144.

Sailituspunkri risttoed paigaldatakse punkri horisontaalsete liitekohtade peale ja need
kinnitatakse keskmiste tugevduskarbikute kilge M10x100 poltidega + mutter.
Ara unusta nelikantseibe! Tuhjaks jddvad augud suletakse poldi + mutri abil.

Paigalda osad 11142 ja 11143 pérast ristugede paigaldamist.

12 | A10-1015-EE-202001 | Arskametalli Oy




M10 nelikantseib

M10x100 polt \

|

1]

0) @ M10 mutter

M10 nelikantseib

( M10 mutter
| |1

- A N . . . .

Risttugi

Arskametalli Oy | A10-1015-EE-202001 | 13




MARKMED

14 | A10-1015-EE-202001 | Arskametalli Oy




Arskametalli Oy | A10-1015-EE-202001 | 15




¢

\
\

ARSKA

Arskametalli Oy
Saarentaantie 33
FI-31400 Somero

Y
4
’

www.arskametalli.ee

Jatame diguse teha muudatusi.




